令和 ４年  ９月 ２３日

各支部長・会長 様

野田市剣道連盟

会 長  大 髙 幸 一

野 田 市 民 剣 道 大 会 開 催 の ご 案 内

標記の件について、第７２回野田市民剣道大会を開催するにあたり、下記のとおりお

知らせ致します。

なお、本大会の大会実施要項により、多数の小、中、高校生のご参加をお願い申上げます。

記

１ 目 的 剣道を通じ市民の体位向上と、青少年の健全育成を図ることを目的とする。

２ 日 時 ① 令和４年１０月２３日（日）小学生の部 午前９時００分開会

    ② 令和４年１０月２３日（日）中学、高校生の部 午後１２時００分開会

３ 会  場 野田市関宿体育館

４ 参加資格  野田市在住者、または野田市に在学するもの。

５ 区  分【個人戦の部】

① 小学生１～２年の部      ② 小学生３～４年の部

       ③ 小学生５～６年の部      ④ 中学生男子の部

        ⑤ 中学生女子の部         ⑥ 高校生男子の部

       ⑦ 高校生女子の部

６ 申込方法

 ①  支部責任者、または、学校代表者が取りまとめ、別紙申込用紙（追加コ

   ピー可）による。

 ② 個人での申込みは、任意の用紙に氏名・年齢・試合区分（学生は小学・

  中学・高校別を記入する）を明記する。

７ 申込先・問い合わせ

 野田市剣道連盟事務局長 大 竹 ℡ ０９０－２４７７－８６１６

                   事務局 大竹・白水・會沢（他役員）